
修理内容 対象製品 単位 修理価格

ファスナー交換
RUNNER

その他
1本

4,500円〜

6,000円〜

ほつれ・破損
ショルダーベルト、

ハンドル付け根

2 in 1

SQUARE

1箇所

両肩

1箇所

両肩

3,500円〜

6,000円〜

4,000円〜

7,000円〜

補強
ショルダーベルト、

ハンドル付け根

2 in 1

SQUARE
両肩

700円

1,000円

ショルダーベルト

ナスカン交換
TRAVELER 1箇所 500円

ジャンパーホック、

バネホック交換
TRAVELER

1組

半組

1,000円（オス＋メス）

500円（どちらかのみ）

ほつれ補修
〜5cm

〜10cm

10cm〜

3,000円〜

5,000円〜

要見積もり

引手交換
ファスナー スライダー

革引手

その他
1個

500円

要見積もり

修理料金表

※1 状態によって価格の変動がございます。
※ 記載している価格は一例です。実際の修理時とは異なる場合がございます。
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